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& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7wJ BL4Z 5K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECHUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1L

BT RK.

SRR ERPS PR PR 5 STP/RSTP/MSTP AR =i s, THBR —JZHRRE . SEILEERK &1 .

O HFHARICEMBBICE, AROGMEERRAT T, SR B0y, RmBET

ET3

&

B ERHNZENTFILH

O 3CRE 802, 1XAIE, R T ENUIR A AE D RE,  HARYE DA UE S F0 52428 3 1 R4 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

SCFF TPHMACH FI+VLAN UG R i 4144058 Thk .

IRV

BEREME
EHURIOFE . MR BB st P NM e mahoe, Bemm, RIE™ iRaEistr.

KH ONV B EWFRHEYER, &IURBh, A AT E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS ZiE R, f#if %45,
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BN T s TIRIRES

m RBRNEEEHE

O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) + SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping B, ZREEKFERI

[l e % NP it

ONV36048FM ONV38048FM

48 /> 10/100/1000Base-T RJ45 %ijI1 (Data)

I 7€ i 11 44 1/106 739K SFP+ EROEIT (Data)
1/ Console RS232 #%#11 (115200, N, 8, 1)

ZIRESS 1-481110/100/1000Base~T (X) HAIHTM, 4/XTMDI/MDI-X H &K
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

XL AL T 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T Catbe or later UTP(<X100 meter)
JiJRSEP+ A, BRIAAEE i, TEAW, FEITRE/ SR, B/ WA ek,

pIAREE S
LO)
p i REE SCHF Turbo 4 2. 56 e BLH 2 S ZH3F
s ZRE——TAESAC: 850nm , fLHIFEE: 0~500M (1.256) ; fRHHEET: 0~300M (106)

BAR—— TEWK: 1310nm, fEHPEES: 0~40KM; TAEWK:: 1550nm, fEHIPEES: 0~120KM .

L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

PR 28 L
TEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase-SR/LR;
TEEES02. 3x

R s R (L)

MR B 598Gbps  (TCRHL%E)

http://www.onv.com.cn
Page 3 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

5 R R @64byte 131Mpps
MAC HbtikR 32K
L R AT 32M
CPU 500MHz
DRAM 4G
FLASH 256M
SRl 9. 6K

_ RN : PYRGER) 5 RGFE/RIT: SYSGEE); MEHERIT: Link GE), OHRIT:
LED #7-4T

L/A (5tt0)

— B JF T % A (KEIFRI0B 5 ATF, BRI ) 5 ED
RINF /AN E 60W , (3t AC100-240V)
BHLThHE FEHLThEE: <35W; JlaRThEE: <G5W
AL R WEIFC IR, AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A
WEHE S
TARIREE /1R -20~+55° C; 5%~90% RH JCkts:
AR VRS -40~+80° C; 5%~95% RH JCiktsh:
APMRSE (LW 440%290%44. 5mm
HE /B <4.4kg / <5.0kg
TEH N sk, BEEEIC. 10/19 ~PHUME 223

7= A IE S AR

ﬁnﬁdﬁ I Igjj‘% 4KV 8/2OUS;

DI/ BidaEg: 1P30
3C;

Z IR CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R SEHNL 3 A, LG Y

P9 b 55 e

Y HF IEEE802.3x ifitfs (4 T)

SCHERE T ity AR ) 4% R

SRR NS RSO B AT R, R /Ny 64Kbps

Ui 1 SRR R B ORI B

X EEE 20 LUK I 1T e &

SCHETC S 1 E BRI D g

RE SFPHG I DDMT SR $ 12 Wi th g

TFF L3 MAEThAE, SRR IPVA/IPV6 SRR 3

SCRE L2+ TRE, W IPVA S i il

YHZEBhER, YEHARMBL, | S IPV4A shER . RIPvIN2. OSPFv2. BGP4+,
S A VLAN 2 a3 15 H14% H 4000 %

YRS /AN E, A% H | SCFF IPV6 3158 B1 OSPFv3. BGP+,RIPng Y IPV6

128 4 FEL, HhakH 1000 %%

THEARP T, fe kA6 H 1024 A | 323 IPVA/IPVG [ VRRP, & 3 Hif K4 255 4
Y Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
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MR R, SCREAFRIM B, AIA VLAN Z (S
Y IPVA/IPV6 1) VLANIF 110, %Sk 128 4
SCHF IPVA/IPVG s i /BRI RE H, & SCRFROR A6 H 128
A

S ARP i, F K25 H 1000 4

SCRENG B, k%% H 1000 A

SR T L) VLAN (4K 4 IEEE802.1q

SRR T E) VLAN

Y HFET MAC 1) VLAN

¥ #F Vocie VLAN

¥ Access. Trunk. Hybrid =258 i LB &

XHFQInQ BLE

3 # LACP

Ui 5 LA RS

SCREROK 26 NMRGH, ARG HECK I 8 A

Y STP (IEEE802.1d)

A AR Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y H G.8032(ERPS), % ¥ ¥F 250 MNF, M IRZ 0 250 st

W g i/ 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1iv2. %37 HE 1024 NHIEAH

SCREFH PP B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

itz SCRFEE AR 1R BAR

¥ Diff-Serv QoS

A0 1 SZRE 8 AN B

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)

TR e ZobRic Mark/Remark

SCRERE TR I g8

SRR T B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 B JEThAE, AT ADCECHR SCHT 80 A1, $RALIE TR MAC Hhlik. H ¥ MAC
Bk VP HuhE. H A IP HuhE. IP BpXEA. TCP/UDP 311, TCP/UDP i 175l . VLAN
5 X ACL.

TREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P e R BN O A LR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS AE

AR SCHE MAC Hiuhil2 3] % H FR 1

Y MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, AR AL e 4

VLAN

TR R

QoS

ACL
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SCRE 1R B

SCFE ARP iOCPRIE T BE

SHE 1P YRR

CRE ARP N AZ AL Th A

S FFI DoS Hiili

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3 H 1170 7645 & Th e

7 ¥ DHCP Serve

37 ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4THCE
SCFF WEB M (3 HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F##&

32 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

KRR G A

¥ Ping K63

SCRERAS K RS R

SCRE CPU BRI F SRS EF
SCRERERR R RPN LLDP

SCFF ONV NMS & B HF G AEFHE A #E (PC i+ i)
TN APP B 3hiig 4

Web %28 : Mozilla kI 2.5 S5 mARAS, 458k Y gs chrome V42 BHE SRS, K Internet
Explorer10 2% 5 & iR AR

RGEK 5 B UL B DLK I HL 45

TCP/ IP, %% 3E T Al 45 8 1E R 40 (4 Microsoft Windows, Linux 5k Mac OS X) %3 7F
W& iR A ML E

DHCP

EHE YR
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(/LR e | Bfr
52 F15 I8 B = 2 M LK I A2 4L 1 =
AC HIJRZR 1 R
AIEER RJ45-DBY & it fE 42k 1 icd
T 7R e D 1 xf
PRE AL 4R 1 iy
TRER 5 EHAE 1 iy
W& AR wEER P AC FEL YR
L3 A 48 4~ 10/100/1000M RJ45 35 11+ 4 11 1/106 FiJk SFP+t [
ONV38048FM 60W

TR, DURPICERE /A 0A L, WE IR, TR 10/19 ~PHUE 223,
L2+ %1 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 1 1/106 J3Jk SFP+E
ONV36048FM \ N ‘ _ 60W
TR, DURKPICERE /AR 0A L, WE IR, 3T 10/19 ~PHUE 223,

BB A REBAANEE SFPOBEER, WFTEl, FSFRA™RER.

B BE #iR BN
SFP Ye#bie, 1.25G, ZHIXLT 850nm, (EHiFEES: 550m, LC 3%
ONV-2630 H

H, S8 DDM Zhig, SCRpGRIE.

SFP YAy, 1.25G, BABIXZF 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

ONV_26 19T SFP Yefkid, 1.256, BAREALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEE . .
1. 25G 20km, LC4EIT, 47 DDMIhAY, HEFHIRIE. 8

Dt e ONV_26 13- SFP Yeidk, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4iFEES. -

20km, LCH:I1, 4% DDM IhAE, SCHFHRIE. A
SFP Yk, 1.25G, BAMEELE TX1310nm/RX1550nm, F£HE 2.
ONV-2612-T-SC .. . H
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.

SFP Jefkid, 1.256, BAREALT TX1550nm/RX1310nm, {&4FEES.

ONV-2613-R-SC N ) J=|
20km, SCE2I1, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.
HEAREL | ONV-2633 1. 25G SFP yefsds® 10/100/1000M RJ45 W, (SeibH) H
SFPHEREER, 106, LA 850nm, FEHIFEES: 300m, LC M,
ONV-6630 . i H
10G Y SCHF DDM ThEE, SCERIR I
[EA=S SFP+efitl, 106, HBEXNZF 1310nm, fEHEEES: 20km, LC
ONV-7832 H

H, S8 DDM Zhig, SCRpGRIE.
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SFP+Hid, 106, BAREBAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iREHES:
ONV-7832-33 N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM ThRE, Cir#dkddm.

SFP+Hid, 106, BAREBALT TX1270nm/RX1330nm, f&iREHES:
ONV-7832-27 N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

BE LI BEREE
ONV38028E ) L3 W77 24 / 10/100/1000M RJ45 311+ 44 1/106 /6 SFPHIE LM, LUK
LR/ b, B 60W HIJE, 03F 10/19 ~FHLIE 2235
L3 7 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 11+ 8 4> 100/1000M SFP ¢ 1+ 4 4~ 1/10G
ONV38036FM T3k SEP A, LUKFICIR /A% O sc b, PE 60W s, CHF 10/19 F
WU 2% .
L3 7 8 4> 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 24 4> 100/1000M SFP ¢ 1+ 4 4~ 1/10G
ONY38368FM T3 6 SFPHR IR,  LAKFICSR /MOt Bl P98 60W HIE, 4% 10/19 <F
WU 2% .
L3 ML 12 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 /> 100/1000M SFP S 14+ 4 4 1/10G
ONV38448FM T3k SEP A,  LUKFICIR /A% O 2c b, PE 60W s, CHF 10/19 F
WU 2% .

ONV/Yﬁéﬁllﬁi%Wﬂﬂ&mM\ﬁ
M 3% 0755-33376606
& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn

® ik http://www. onv. com. cn
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